Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, na forma prevista no art. 75, 
inciso II, da citada Lei e Processo Administrativo nº 018/2025 – Dispensa de Licitação nº 
016/2025. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de março de 2025. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.960,00 (Treze mil, novecentos e sessenta reais) 

DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2025. 

SIGNATÁRIOS: LUCIANO SANTOS ALMEIDA – Presidente da Câmara Municipal de 
Itapetinga – Contratante; e, HERLAN FERRAZ BRITO DE MATOS pela: HERLAN 
FERRAZ BRITO DE MATOS – Contratada. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:

[...]

Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, na forma prevista no 
art. 75, inciso II, da citada Lei e Processo Administrativo nº 019/2025 – Dispensa de 
Licitação nº 017/2025. 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2025. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e 
oitocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 18 de fevereiro de 2025. 

SIGNATÁRIOS: LUCIANO SANTOS ALMEIDA – Presidente da Câmara 
Municipal de Itapetinga – Contratante; e, ALINE SILVA SANTOS – Contratada.